
iJLM
L. Lr.

,ji

RESOLUÇÃO N° 316/2002 - CONSUNIUEMA

Convoca a comunidade universitária para a
eleição dos membros que irão compor a lista
tríplice de reitor e vice-reitor da Universidade
Estadual do Maranhão — UEMA.

O REITOR DA IJNWERSD)ADE ESTADUAL DO MÀRANHÃO - UEMA, na

qualidade de presidente do Conselho Universitário - CONSUN, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o que dispõe o art. 23 do Regimento da Reitoria, e

considerando a deliberação deste Conselho, em reunião realizada nesta data;

R E S O LV E:

Art. 10. Convocar a comunidade universitária para a eleição dos membros que irão

compor a lista tríplice de reitor e vice-reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA.

Art. 2° A eleição de que trata o artigo anterior será realizada no dia 5 de julho de 2002,

em horário a ser estabelecido pela Comissão Eleitoral.

Art. 3°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís(MA), 19 de março de 2002.

4 /]

/ / /1

Prof. César Henrique Santos Pires /
Presidente do CONSUN

/

IJMVERSIDALDE ESTADUAL DO MARANHÃO
ui&iade universiuiria rALJLO VI — C.G.C. 06.352.421/0001-68 — FONE: 245 1500 — FAX:(098) 245 5882

Criada nos Termos da Lei N°4.400 de 30.1281 Vinculada à Gerência de Desenvolvimento Humano

— Caixa Postal 09 - SAo Luis - Marimhao


